
Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 MOMI SVEVA 2017 F 50 DO BASTIA '55"72 ES. C

2 FIORUCCI AURORA 2017 F 50 DO GUBBIO '56"25 ES. C

3 CIUFOLI ADELE 2017 F 50 DO GUBBIO '58"05 ES. C

4 FIORONI VITTORIA 2017 F 50 DO ASSISI '58"65 ES. C

5 VINCENTI GLORIA 2017 F 50 DO BASTIA '59"50 ES. C

6 PIEROTTI EMMA 2017 F 50 DO GUBBIO '59"70 ES. C

7 STELI EMMA 2017 F 50 DO UMBERTIDE 1'01"60 ES. C

8 BELLUCCI SOFIA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'02"26 ES. C

9 CARPITA CATERINA 2018 F 50 DO ASSISI 1'02"31 ES. C

10 PERIOLI VITTORIA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'02"65 ES. C

11 POLIDORI AMANDA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'02"90 ES. C

12 ULIANOSCHI ARIANNA 2018 F 50 DO PONTE 1'03"47 ES. C

13 POLIDORI DELIA 2017 F 50 DO UMBERTIDE 1'04"59 ES. C

14 MILLENI EMMA 2018 F 50 DO PONTE 1'06"00 ES. C

15 MARCHESI MARGHERITA 2018 F 50 DO PONTE 1'08"13 ES. C

16 FASTELLINI GIULIA 2017 F 50 DO PONTE 1'08"17 ES. C

17 ANTOGNOZZI KATERINA 2018 F 50 DO PONTE 1'09"20 ES. C

18 BERNARDINI ANNA 2018 F 50 DO SPOLETO 1'10"08 ES. C

19 DERVISHI SAMANTA 2017 F 50 DO ASSISI 1'10"20 ES. C

20 SABATINI IRIS 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'11"12 ES. C

21 GHIGI EMMA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'11"19 ES. C

22 PICCIONI ISABELLA LISA 2018 F 50 DO ASSISI 1'11"80 ES. C

23 RACANI ELENA 2017 F 50 DO FOLIGNO 1'12"00 ES. C

24 PIZZONI LUCIANA 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'12"07 ES. C

25 FIUMANA VITTORIA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'12"18 ES. C

26 NIANG AMI 2018 F 50 DO ASSISI 1'12"20 ES. C

27 BUROCCHI ELENA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'13"01 ES. C

28 PAPAPIETRO BEATRICE 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'14"11 ES. C

29 BRUNI GIULIA 2017 F 50 DO PONTE 1'14"80 ES. C

30 REALI VITTORIA 2018 F 50 DO SPOLETO 1'15"08 ES. C

31 SPANO' EMMA 2018 F 50 DO SPOLETO 1'15"36 ES. C

32 CORAZZI VITTORIA 2017 F 50 DO GUBBIO 1'15"71 ES. C

33 CHIACCHIERONI ARIANNA 2017 F 50 DO PONTE 1'15"94 ES. C

34 SANTUCCI GINEVRA 2018 F 50 DO PONTE 1'16"44 ES. C

35 PROCACCI MARTINA 2018 F 50 DO UMBERTIDE 1'16"48 ES. C

36 RAPONI ANNA 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'18"25 ES. C

37 MASSEI MADDALENA 2017 F 50 DO FOLIGNO 1'18"83 ES. C

38 COCCIA SOFIA 2017 F 50 DO FOLIGNO 1'19"44 ES. C
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39 TRUBBIANELLI VITTORIA 2018 F 50 DO PONTE 1'19"78 ES. C

40 ROMITELLI NINA 2018 F 50 DO UMBERTIDE 1'20"08 ES. C

41 VOLPI LUCREZIA 2018 F 50 DO UMBERTIDE 1'20"41 ES. C

42 TERENZI MATILDE 2017 F 50 DO SPOLETO 1'21"14 ES. C

43 FONTANA AURORA 2017 F 50 DO PONTE 1'21"16 ES. C

44 GOSTI MARTINA 2017 F 50 DO FOLIGNO 1'24"05 ES. C

45 POLTICCHIA MARIA SOLE 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'26"20 ES. C

46 DIOTALLEVI MATILDE 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'26"50 ES. C

47 BATALOCCO CAMILLA 2017 F 50 DO SPOLETO 1'26"65 ES. C

48 BIANCHI ALESSIA 2018 F 50 DO PONTE 1'28"65 ES. C

49 CODIGNONI NICOLE 2018 F 50 DO GUBBIO 1'32"53 ES. C

50 MANCINI GINEVRA 2017 F 50 DO UMBERTIDE 1'35"29 ES. C

51 ALBANO GINEVRA 2018 F 50 DO PONTE 1'40"16 ES. C

52 BELLUCCI ASIA 2018 F 50 DO GUBBIO 1'42"56 ES. C

53 LIBERTI MADDALENA 2018 F 50 DO ASSISI 1'48"78 ES. C

54 RICCI GINEVRA 2018 F 50 DO FOLIGNO 1'59"41 ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 PROIETTI MICHELE 2016 M 50 DO BASTIA '48"67 ES. C

2 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M 50 DO BASTIA '48"70 ES. C

3 BRUNETTI GABRIEL 2016 M 50 DO BASTIA '49"29 ES. C

4 CORTESI LEONARDO 2016 M 50 DO SPOLETO '51"21 ES. C

5 ALPACA ELIA 2017 M 50 DO FOLIGNO '52"05 ES. C

6 GIORNELLI STEFANO 2016 M 50 DO BASTIA '52"07 ES. C

7 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M 50 DO BASTIA '52"66 ES. C

8 VEREMONDI NICO 2016 M 50 DO BASTIA '52"81 ES. C

9 MINGARDI FRANCESCO 2017 M 50 DO BASTIA '53"88 ES. C

10 CERASA LEONIDA 2017 M 50 DO BASTIA '53"98 ES. C

11 DI MARCO DAVIDE 2016 M 50 DO GUBBIO '54"05 ES. C

12 SETTIMI JACOPO 2016 M 50 DO SPOLETO '54"99 ES. C

13 BUSTI ALESSANDRO 2016 M 50 DO ASSISI '55"60 ES. C

14 RICCOBONO MICHELE 2016 M 50 DO SPOLETO '57"97 ES. C

15 ALBANO DIEGO 2016 M 50 DO PONTE '58"80 ES. C

16 SCAPICCHI GIULIO 2017 M 50 DO PONTE '58"80 ES. C

17 ANGELELLI EMANUELE 2017 M 50 DO FOLIGNO '59"60 ES. C

18 FANTAUZZI ASCANIO 2016 M 50 DO BASTIA 1'00"00 ES. C

19 CARPITA PIER GIORGIO 2016 M 50 DO ASSISI 1'01"38 ES. C

20 BORDINI PIETRO 2016 M 50 DO SPOLETO 1'01"41 ES. C

21 SAVERI IVAN 2017 M 50 DO SPOLETO 1'01"45 ES. C

22 MASCIOTTI MATTIA 2016 M 50 DO FOLIGNO 1'02"50 ES. C

23 VOLPI LEONARDO 2016 M 50 DO FOLIGNO 1'03"90 ES. C

24 DOTTORI NICCOLÒ 2016 M 50 DO PONTE 1'04"35 ES. C

25 NIZZI SILVANO 2017 M 50 DO PONTE 1'04"41 ES. C

26 LANITE FEDERICO 2016 M 50 DO FOLIGNO 1'06"48 ES. C

27 CARBONE ARMANDO 2016 M 50 DO SPOLETO 1'08"07 ES. C

28 ASCANI GIOLE 2017 M 50 DO FOLIGNO 1'08"27 ES. C

29 BETTINI EDOARDO 2017 M 50 DO FOLIGNO 1'09"35 ES. C

30 GHERVASUC LIAM 2017 M 50 DO FOLIGNO 1'09"97 ES. C

31 ZOPPIS PIETRO 2016 M 50 DO GUBBIO 1'10"05 ES. C



32 GORI ROCCO 2016 M 50 DO GUBBIO 1'10"21 ES. C

33 FALOMI MARCO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'11"47 ES. C

34 PERGOLARI ALEJANDRO 2016 M 50 DO FOLIGNO 1'12"83 ES. C

35 BANI LORENZO 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'13"45 ES. C

36 BELLI MARCO 2016 M 50 DO SPOLETO 1'13"57 ES. C

37 ZAZZARO GABRIELE 2017 M 50 DO ASSISI 1'14"22 ES. C

38 PUGLISI EMANUELE 2017 M 50 DO BASTIA 1'15"15 ES. C

39 MATTEUCCI GIACOMO 2016 M 50 DO GUBBIO 1'15"26 ES. C

40 BALLARANI FRANCESCO 2016 M 50 DO ASSISI 1'16"89 ES. C

41 HLADE NOAH 2017 M 50 DO BASTIA 1'17"13 ES. C

42 CECCARELLI LEONARDO 2016 M 50 DO GUBBIO 1'17"63 ES. C

43 LA ROCCO SAMUELE 2016 M 50 DO GUBBIO 1'17"68 ES. C

44 CHIAPPINI EDOARDO 2016 M 50 DO PONTE 1'18"22 ES. C

45 SPITELLA ANDREA 2017 M 50 DO SPOLETO 1'19"24 ES. C

46 NICCHI VALENTINO 2016 M 50 DO GUBBIO 1'19"72 ES. C

47 MORVIDONI GIANMARCO 2016 M 50 DO UMBERTIDE 1'20"00 ES. C

48 ROSATI ALESSANDRO 2016 M 50 DO UMBERTIDE 1'22"54 ES. C

49 DYLA LORIS 2017 M 50 DO UMBERTIDE 1'24"30 ES.C

50 DI BENEDETTO CHRISTIAN 2016 M 50 DO GUBBIO 1'27"62 ES. C

51 CIAVAGLIA LORENZO 2017 M 50 DO FOLIGNO 1'30"65 ES. C

52 SALIA AMIR 2016 M 50 DO ASSISI 1'33"95 ES. C

53 BORGOGNONI MATHIAS 2016 M 50 DO ASSISI 1'35"30 ES. C

54 PIERINI LEONARDO 2016 M 50 DO GUBBIO 1'36"93 ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 CORTESI LEONARDO 2016 M 50 RA SPOLETO '59"04 ES. C
2 VENEZIANO DANTE 2016 M 50 RA UMBERTIDE '59"75 ES. C
3 DI MARCO DAVIDE 2016 M 50 RA GUBBIO 1'00"09 ES. C
4 FANTAUZZI ASCANIO 2016 M 50 RA BASTIA 1'02"72 ES. C
5 SEBASTIANI FERRI ALESSANDRO 2017 M 50 RA SPOLETO 1'11"89 ES. C
6 CIOBANU SOFIA 2017 F 50 RA UMBERTIDE 1'12"18 ES. C
7 BARTOCCINI PIETRO 2017 M 50 RA UMBERTIDE 1'13"64 ES. C

8 BACCI MARCO 2017 M 50 RA SPOLETO 1'18"65 ES. C

9 SAVERI IVAN 2017 M 50 RA SPOLETO 1'19"00 ES. C

10 SABBATI ADELE 2017 F 50 RA SPOLETO 1'37"31 ES. C

11 DYLA LORIS 2017 M 50 RA UMBERTIDE 1'40"48 ES. C

12 SQUARTA SAMUELE 2017 M 50 RA UMBERTIDE 1'41"44 ES. C

13 CECCHETTI EDOARDO 2016 M 50 RA UMBERTIDE 1'48"11 ES. C

14 BANI LORENZO 2017 M 50 RA UMBERTIDE 1'51"87 ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 CIOBANU SOFIA 2017 F 50 SL UMBERTIDE '51"68 ES. C

2 CIUFOLI ADELE 2017 F 50 SL GUBBIO '52"75 ES. C

3 MOMI SVEVA 2017 F 50 SL BASTIA '53"10 ES. C

4 STELI EMMA 2017 F 50 SL UMBERTIDE '53"15 ES. C

5 VINCENTI GLORIA 2017 F 50 SL BASTIA '54"84 ES. C

6 PIEROTTI EMMA 2017 F 50 SL GUBBIO '55"89 ES. C

7 POLIDORI DELIA 2017 F 50 SL UMBERTIDE '56"97 ES. C

8 CARPITA CATERINA 2018 F 50 SL ASSISI '58"10 ES. C



9 FIORUCCI AURORA 2017 F 50 SL GUBBIO '58"63 ES. C

10 PERIOLI VITTORIA 2017 F 50 SL GUBBIO '59"63 ES. C

11 BELLUCCI SOFIA 2017 F 50 SL GUBBIO 1'00"06 ES. C

12 FASTELLINI GIULIA 2017 F 50 SL PONTE 1'00"24 ES. C

13 FIORONI VITTORIA 2017 F 50 SL ASSISI 1'00"44 ES. C

14 SABBATI ADELE 2017 F 50 SL SPOLETO 1'02"07 ES. C

15 BUROCCHI ELENA 2017 F 50 SL GUBBIO 1'05"82 ES. C

16 MILLENI EMMA 2018 F 50 SL PONTE 1'07"20 ES. C

17 BRUNI GIULIA 2017 F 50 SL PONTE 1'10"52 ES. C

18 SABATINI IRIS 2018 F 50 SL FOLIGNO 1'12"75 ES. C

19 DERVISHI SAMANTA 2017 F 50 SL ASSISI 1'14"97 ES. C

20 MASSEI MADDALENA 2017 F 50 SL FOLIGNO 1'16"48 ES. C

21 POLIDORI AMANDA 2017 F 50 SL GUBBIO 1'18"00 ES. C

22 PROCACCI MARTINA 2018 F 50 SL UMBERTIDE 1'18"65 ES. C

23 RACANI ELENA 2017 F 50 SL FOLIGNO 1'20"70 ES. C

24 PIZZONI LUCIANA 2018 F 50 SL FOLIGNO 1'20"91 ES. C

25 VOLPI LUCREZIA 2018 F 50 SL UMBERTIDE 1'23"67 ES. C

26 GOSTI MARTINA 2017 F 50 SL FOLIGNO 1'23"86 ES. C

27 PAPAPIETRO BEATRICE 2018 F 50 SL FOLIGNO 1'24"50 ES. C

28 FONTANA AURORA 2017 F 50 SL PONTE 1'25"50 ES. C

29 COCCIA SOFIA 2017 F 50 SL FOLIGNO 1'26"23 ES. C

30 CHIACCHIERONI ARIANNA 2017 F 50 SL PONTE 1'29"00 ES. C

31 CORAZI VITTORIA 2017 F 50 SL GUBBIO 1'40"00 ES. C

32 MANCINI GINEVRA 2017 F 50 SL UMBERTIDE 1'43"62 ES. C

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1 PROIETTI MICHELE 2016 M 50 SL BASTIA '41"58 ES. C

2 VENEZIANO DANTE 2016 M 50 SL UMBERTIDE '42"40 ES. C

3 BRUNETTI GABRIEL 2016 M 50 SL BASTIA '44"47 ES. C

4 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M 50 SL BASTIA '44"67 ES. C

5 ALPACA ELIA 2017 M 50 SL FOLIGNO '45"09 ES. C

6 VEREMONDI NICO 2016 M 50 SL BASTIA '45"71 ES. C

7 SCAPICCHI GIULIO 2017 M 50 SL PONTE '46"23 ES. C

8 MINGARDI FRANCESCO 2017 M 50 SL BASTIA '46"46 ES. C

9 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M 50 SL BASTIA '47"97 ES. C

10 GIORNELLI STEFANO 2016 M 50 SL BASTIA '48"80 ES. C

11 DI MARCO DAVIDE 2016 M 50 SL GUBBIO '50"00 ES. C

12 ANGELELLI EMANUELE 2017 M 50 SL FOLIGNO '50"82 ES. C

13 SETTIMI JACOPO 2016 M 50 SL SPOLETO '51"03 ES. C

14 ALBANO DIEGO 2016 M 50 SL PONTE '52"87 ES. C

15 GHERVASUC LIAM 2017 M 50 SL FOLIGNO '53"94 ES. C

16 DOTTORI NICCOLÒ 2016 M 50 SL PONTE '57"09 ES. C

17 BUSTI ALESSANDRO 2016 M 50 SL ASSISI '57"72 ES. C

18 BELATTI GIOVANNI BATTISTA 2016 M 50 SL UMBERTIDE '58"60 ES. C

19 RICCOBONO MICHELE 2016 M 50 SL SPOLETO '58"87 ES. C

20 CERASA LEONIDA 2017 M 50 SL BASTIA '59"50 ES. C

21 BACCI MARCO 2017 M 50 SL SPOLETO 1'00"00 ES. C

22 ASCANI GIOELE 2017 M 50 SL FOLIGNO 1'00"01 ES. C

23 BARTOCCINI PIETRO 2017 M 50 SL UMBERTIDE 1'01"08 ES. C



24 NIZZI SILVANO 2017 M 50 SL PONTE 1'01"12 ES. C

25 CARPITA PIER GIORGIO 2016 M 50 SL ASSISI 1'01"56 ES. C

26 BORDINI PIETRO 2016 M 50 SL SPOLETO 1'01"65 ES. C

27 LANITE FEDERICO 2016 M 50 SL FOLIGNO 1'01"88 ES. C

28 MASCIOTTI MATTIA 2016 M 50 SL FOLIGNO 1'03"75 ES. C

29 VOLPI LEONARDO 2016 M 50 SL FOLIGNO 1'03"78 ES. C

30 GORI ROCCO 2016 M 50 SL UMBERTIDE 1'06"35 ES. C

31 CECCARELLI LEONARDO 2016 M 50 SL GUBBIO 1'07"70 ES. C

32 CARBONE ARMANDO 2016 M 50 SL SPOLETO 1'09"23 ES. C

33 SEBASTIANI FERRI ALESSANDRO 2017 M 50 SL SPOLETO 1'09"46 ES. C

34 TEDESCHI NICOLAS 2016 M 50 SL SPOLETO 1'09"81 ES. C

35 CHIAPPINI EDOARDO 2016 M 50 SL PONTE 1'11"50 ES. C

36 BETTINI EDOARDO 2017 M 50 SL FOLIGNO 1'12"69 ES. C

37 ROSATI ALESSANDRO 2016 M 50 SL UMBERTIDE 1'16"19 ES. C

38 SOLONI FRANCESCO 2016 M 50 SL SPOLETO 1'27"05 ES. C

39 DYLA LORIS 2017 M 50 SL UMBERTIDE 1'34"80 ES. C

40 CECCHETTI EDOARDO 2016 M 50 SL UMBERTIDE 1'49"38 ES. C



Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PLACUCCI FATIMA 2013 F 50 FA GUBBIO '49"59 ESORDIENTI A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BRUNACCI GINEVRA 2012 F 50 FA BASTIA '40"75 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     DOMENICHINI ASIA 2009 F 50 FA UMBERTIDE '38"80 JUNIOR

2     BROZZETTI MARIA 2009 F 50 FA BASTIA '41"01 JUNIOR

3     VACCARO VALENTINA 2009 F 50 FA BASTIA '41"99 JUNIOR

4     MARCANTONINI MATILDE 2009 F 50 FA BASTIA '44"09 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     RICCI GIULIA 2008 F 50 FA UMBERTIDE '33"50 CADETTI

2     INEI ASIRI LUCIA 2008 F 50 FA BASTIA '39"23 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     TANCI CHIARA 2005 F 50 FA UMBERTIDE '34"29 SENIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     TABACARU CRISTIAN 00:00,0 M 50 FA FOLIGNO '50"59 RAGAZZI

2     MANCINI MATTIA 00:00,0 M 50 FA GUBBIO '53"45 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CENSINI LORENZO 2007 M 50 FA BASTIA '30"30 CADETTI

2     LABIGNAN FRANCESCO 2006 M 50 FA UMBERTIDE '30"66 CADETTI

3     GHIANDONI EDOARDO 2007 M 50 FA BASTIA '46"50 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M 50 FA FOLIGNO '33"01 JUNIOR

3     SCARPONI GABRIELE 2009 M 50 FA SPOLETO '34"04 JUNIOR

4     BOCCALI EDOARDO 2008 M 50 FA PONTE '34"13 JUNIOR
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Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PIORIGO MATTIA 2005 M 50 FA BASTIA '31"64 SENIOR

2     VALENTINI SAVERIO 2009 M 50 FA SPOLETO '35"69 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ARCANGELI TERESA 2015 F 50 DO SPOLETO '52"16 ES. B

2     GIRLANDA MARIA 2016 F 50 DO GUBBIO '53"15 ES. B

3     SVYRIDENKO KIRA 2015 F 50 DO SPOLETO '54"64 ES. B

4     GAGGIOTTI SOFIA 2016 F 50 DO GUBBIO '55"35 ES. B

5     CIUFOLI ADELE 2016 F 50 DO GUBBIO '56"23 ES. B

6     DI MARCO SILVIA 2015 F 50 DO GUBBIO '57"04 ES. B

7     DEL BAGNO ANGELA 2016 F 50 DO BASTIA '57"81 ES. B

8     VITALI ANNA 2016 F 50 DO FOLIGNO '58"03 ES. B

9     ANGELONI GAIA 2016 F 50 DO PONTE '58"56 ES. B

10   CORAZZI CHIARA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'02"50 ES. B

11   BELLINI MADDALENA 2016 F 50 DO SPOLETO 1'03"28 ES. B

12   VITTORI ANNA 2015 F 50 DO PONTE 1'03"87 ES. B

13   RICCI ELENA 2016 F 50 DO FOLIGNO 1'04"01 ES. B

14   CASTELLANI GINEVRA 2015 F 50 DO FOLIGNO 1'05"18 ES. B

15   DONNOLA MARIA GIULIA 2015 F 50 DO SPOLETO 1'07"12 ES. B

16   PASQUINELLI ALICE 2016 F 50 DO SPOLETO 1'07"39 ES. B

17   FARINA AURORA 2016 F 50 DO PONTE 1'07"47 ES. B

18   PASTORELLI CHIARA 2016 F 50 DO BASTIA 1'08"43 ES. B

19   OSFOR BAYAN 2016 F 50 DO UMBERTIDE 1'08"44 ES. B

20   MANHXARAJ HAIDI 2016 F 50 DO FOLIGNO 1'09"08 ES. B

21   MAZZOLA EVA 2016 F 50 DO PONTE 1'09"80 ES. B

22   ALONGE NICOLE 2015 F 50 DO PONTE 1'10"20 ES. B

23   DIACO KAROLE 2015 F 50 DO FOLIGNO 1'10"73 ES. B

24   PANTALEO ILENIA 2016 F 50 DO PONTE 1'11"13 ES. B

25   VERDUCCI GIULIA 2015 F 50 DO FOLIGNO 1'11"83 ES. B

26   GARRIDO ALICE 2015 F 50 DO ASSISI 1'11"91 ES. B

27   ALUNNI BERNARDINI SOFIA 2016 F 50 DO ASSISI 1'12"73 ES. B

28   BARTOLI VITTORIA 2015 F 50 DO ASSISI 1'12"85 ES. B

29   MOSCATELLI IRENE 2015 F 50 DO FOLIGNO 1'14"03 ES. B

30   COLTORTI MARTA 2016 F 50 DO FOLIGNO 1'14"08 ES. B

31   RAMPACCI NICOLE 2016 F 50 DO UMBERTIDE 1'14"48 ES. B

32   FRENGUELLOTTI VIOLA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'15"16 ES. B

33   APPOLLONI MARA 2015 F 50 DO FOLIGNO 1'15"66 ES. B

34   GALLI GINEVRA 2015 F 50 DO SPOLETO 1'15"66 ES. B

35   PANTALEO GIADA 2016 F 50 DO PONTE 1'16"37 ES. B

36   SONAGLI VIOLA 2016 F 50 DO UMBERTIDE 1'18"16 ES. B

37   SIDKI RAWAN 2015 F 50 DO PONTE 1'19"78 ES. B

38   PASSERI SARA 2015 F 50 DO GUBBIO 1'20"60 ES. B

39   NOLTE GIULIA 2015 F 50 DO UMBERTIDE 1'21"86 ES. B

40   MANCINI ALYSIA 2015 F 50 DO GUBBIO 1'32"20 ES. B

41   SANTIFICETUR EMI 2015 F 50 DO SPOLETO 1'32"63 ES. B

42   GRILLI EMMA 2015 F 50 DO GUBBIO 1'34"32 ES. B

43   MENICHETTI ANNA 2016 F 50 DO GUBBIO 1'41"07 ES. B



Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     GRILLI GIULIA 2013 F 50 DO GUBBIO '46"33 ES. A

2     PATRULESCU SOFIA GEORGIANA 2013 F 50 DO FOLIGNO '47"08 ES. A

3     BELLUCCI ANNA 2013 F 50 DO BASTIA '47"84 ES. A

4     PLACUCCI FATIMA 2013 F 50 DO GUBBIO '49"32 ES. A

5     PIGANTIELLO MELISSA 2013 F 50 DO FOLIGNO '50"68 ES. A

6     GENTILI VITTORIA 2013 F 50 DO SPOLETO '53"54 ES. A

7     BOCCALI ANNA 2013 F 50 DO PONTE '53"87 ES. A

8     BAZZUCCHI GIULIA 2012 F 50 DO GUBBIO '54"65 ES. A

9     DONATI GINEVRA 2014 F 50 DO ASSISI '54"94 ES. A

10   FIORUCCI ELENA 2013 F 50 DO GUBBIO '55"48 ES. A

11   CALZUOLA CARLOTTA 2014 F 50 DO GUBBIO '55"60 ES. A

12   RICCI VITTORIA 2013 F 50 DO FOLIGNO '55"75 ES. A

13   PANNACCI GAIA 2014 F 50 DO GUBBIO '55"90 ES. A

14   MARCANTONINI VITTORIA 2014 F 50 DO BASTIA '56"03 ES. A

15   VERDE LUCIA CATALEYHA 2013 F 50 DO FOLIGNO '57"17 ES. A

16   NAPPINI CHIARA 2014 F 50 DO FOLIGNO '57"43 ES. A

17   SORBINO BIANCA 2014 F 50 DO UMBERTIDE '57"58 ES. A

18   CAPODICASA ASIA 2013 F 50 DO FOLIGNO '57"59 ES. A

19   MENICONI VITTORIA 2013 F 50 DO UMBERTIDE '58"42 ES. A

20   CONTINI SOFIA 2014 F 50 DO BASTIA '59"13 ES. A

21   SHPATINA CHIARA 2013 F 50 DO SPOLETO '59"16 ES. A

22   MICCOLI SOFIA 2014 F 50 DO BASTIA '59"81 ES. A

23   MONACELLI LAURA 2013 F 50 DO GUBBIO 1'01"08 ES. A

24   KHRIBECH ASIA 2014 F 50 DO GUBBIO 1'01"54 ES. A

25   CARLETTI IRENE 2014 F 50 DO UMBERTIDE 1'02"13 ES. A

26   MINELLI MARIA VITTORIA 2013 F 50 DO GUBBIO 1'02"45 ES. A

27   TOMASSOLI GIULIA 2013 F 50 DO GUBBIO 1'02"63 ES. A

28   GIULIETTI GEMMA 2013 F 50 DO SPOLETO 1'03"50 ES. A

29   CECCOTTI GIADA 2013 F 51 DO FOLIGNO 1'04"01 ES. A

30   PERA MATILDE 2013 F 50 DO SPOLETO 1'05"53 ES. A

31   ROSSI ALESSIA 2013 F 50 DO GUBBIO 1'05"75 ES. A

32   BECCHETTI ELENA 2013 F 50 DO UMBERTIDE 1'06"84 ES. A

33   PIPA ALESSIA 2013 F 50 DO ASSISI 1'06"88 ES. A

34   GIANMARIOLI LETIZIA 2013 F 50 DO UMBERTIDE 1'07"00 ES. A

35   CASCELLI ALICE 2014 F 50 DO FOLIGNO 1'07"06 ES. A

36   BOCCHINI GIOIA 2014 F 50 DO ASSISI 1'07"37 ES. A

37   CECCAGNOLI MARIA CHIARA 2013 F 50 DO UMBERTIDE 1'07"58 ES. A

38   PESCETELLI NOEMI 2013 F 50 DO FOLIGNO 1'08"05 ES. A

39   CISTELLINI MARINA 2013 F 50 DO BASTIA 1'08"38 ES. A

40   NAPPI GIORGIA 2014 F 50 DO SPOLETO 1'09"06 ES. A

41   COCCIA GIORGIA 2013 F 50 DO FOLIGNO 1'09"34 ES. A

42   GNAGNI MADDALENA 2014 F 50 DO GUBBIO 1'10"59 ES. A

43   BUDAU MAYA 2013 F 50 DO ASSISI 1'10"90 ES. A

44   CENERI GRETA 2014 F 50 DO UMBERTIDE 1'11"65 ES. A

45   FICOLA BIANCA MARIA 2013 F 50 DO BASTIA 1'14"33 ES. A

46   FALCINELLI SHARON 2013 F 50 DO SPOLETO 1'18"00 ES. A

47   GRILLI EVA 2014 F 50 DO GUBBIO 1'25"53 ES. A

48   LILLI MICHELA 2013 F 50 DO UMBERTIDE 1'28"69 ES. A

49   CEDENO ALMELIE 2014 F 50 DO GUBBIO 1'31"49 ES. A



Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     BRUNACCI GINEVRA 2012 F 50 DO BASTIA '44"29 RAGAZZI

2     VANNI BEATRICE 2012 F 50 DO PONTE '44"44 RAGAZZI

3     MACARIO CASINI VIOLA 2011 F 50 DO FOLIGNO '44"81 RAGAZZI

4     TRUFFELLI NOEMI 2012 F 50 DO UMBERTIDE '44"91 RAGAZZI

5     RICCI GINEVRA 2011 F 50 DO FOLIGNO '45"11 RAGAZZI

6     CORGNOLINI ANNA VITTORIA 2011 F 50 DO UMBERTIDE '45"15 RAGAZZI

7     LILLI VITTORIA 2012 F 50 DO BASTIA '47"94 RAGAZZI

8     MIRTI VITTORIA 2012 F 50 DO BASTIA '48"57 RAGAZZI

9     DE SANTIS AURORA 2011 F 50 DO FOLIGNO '50"93 RAGAZZI

10   TEGA ANNA SOFIA 2011 F 50 DO FOLIGNO '51"78 RAGAZZI

11   LOPPARELLI ELISA 2012 F 50 DO FOLIGNO '52"07 RAGAZZI

12   MICHELI ANASTASIA 2012 F 50 DO BASTIA '52"22 RAGAZZI

13   VICOLI GIORGIA 2012 F 50 DO FOLIGNO '53"03 RAGAZZI

14   LORETI RACHELE 2012 F 50 DO FOLIGNO '53"06 RAGAZZI

15   GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F 50 DO BASTIA '53"38 RAGAZZI

16   DI ROCCO BIANCA 2012 F 50 DO SPOLETO '55"48 RAGAZZI

17   MOSCATELLI SOFIA 2011 F 50 DO FOLIGNO '57"16 RAGAZZI

18   BATTISTINI FRATELLINI BRIGITTA SIMONETTA 2012 F 50 DO BASTIA '58"00 RAGAZZI

19   AOUAD MARWA 2011 F 50 DO PONTE '58"04 RAGAZZI

20   MORETTI SOFIA 2012 F 50 DO FOLIGNO '59"33 RAGAZZI

21   RAMA MELISSA 2012 F 50 DO PONTE 1'00"09 RAGAZZI

22   APPIERDO SIMONA 2012 F 50 DO FOLIGNO 1'01"08 RAGAZZI

23   CALDERINI GIULIA 2012 F 50 DO FOLIGNO 1'01"89 RAGAZZI

24   CASAGLIA EMMA 2012 F 50 DO GUBBIO 1'02"65 RAGAZZI

25   BOSI REBECCA 2012 F 50 DO FOLIGNO 1'06"64 RAGAZZI

26   MATTIACCI ILARIA 2011 F 50 DO FOLIGNO 1'09"62 RAGAZZI

27   PYLAT SOPYA 2011 F 50 DO FOLIGNO 1'09"65 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PIORICO ELENA 2010 F 50 DO FOLIGNO '37"34 JUNIOR

2     BARBAN CHIARA 2009 F 50 DO UMBERTIDE '37"41 JUNIOR

3     BROZZETTI MARIA 2009 F 50 DO BASTIA '39"93 JUNIOR

4     LONGETTI GIULIA 2010 F 50 DO BASTIA '40"11 JUNIOR

5     FERRAGUTI MATILDE 2010 F 50 DO FOLIGNO '44"01 JUNIOR

6     VACCARO VALENTINA 2009 F 50 DO BASTIA '44"39 JUNIOR

7     MASSARI ANNA 2009 F 50 DO SPOLETO '45"00 JUNIOR

8     CORSALETTI SOFIA 2010 F 50 DO FOLIGNO '45"09 JUNIOR

9     PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F 50 DO BASTIA '45"32 JUNIOR

10   QUADRELLI CHIARA 2009 F 50 DO ASSISI '48"81 JUNIOR

11   MASSARI CARLOTTA 2009 F 50 DO SPOLETO '50"00 JUNIOR

12   NIZI ANASTASIA 2010 F 50 DO ASSISI '52"20 JUNIOR

13   CENTONZE SOFIA 2010 F 50 DO SPOLETO '57"03 JUNIOR

14   TANTUCCI LINDA 2010 F 50 DO PONTE '57"34 JUNIOR

15   BEATI ARIANNA 2010 F 50 DO PONTE 1'02"27 JUNIOR

16   CASTILLO PANIURA GIORGIA 2010 F 50 DO FOLIGNO 1'05"07 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA



1     RICCI GIULIA 2008 F 50 DO UMBERTIDE '36"75 CADETTI

7     SORIGNANI SARA 2007 F 50 DO BASTIA '37"89 CADETTI

8     INEI ASIRI LUCIA 2008 F 50 DO BASTIA '39"26 CADETTI

2     ALUNNI LISA 2008 F 50 DO UMBERTIDE '40"28 CADETTI

3     ZATTI LINDA 2007 F 50 DO BASTIA '41"06 CADETTI

9     BROGLIONI GIULIA 2008 F 50 DO SPOLETO '42"40 CADETTI

4     MONALDI NICOLE 2007 F 50 DO UMBERTIDE '46"07 CADETTI

5     MILLI VITTORIA 2008 F 50 DO UMBERTIDE '53"01 CADETTI

6     GRANDA THAIS 2008 F 50 DO PONTE 1'15"29 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CHIAHAHIA DARIO 2015 M 50 DO PONTE '48"50 ES. B

2     BRUGHINI NICOLÓ 2015 M 50 DO BASTIA '51"64 ES. B

3     TOMASSINI ARON 2011 M 50 DO BASTIA '51"96 ES. B

4     GANEA AMADEO 2014 M 50 DO PONTE '52"81 ES. B

5     PIOLI EDOARDO 2014 M 50 DO SPOLETO '55"06 ES. B

6     CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 M 50 DO PONTE '57"16 ES. B

7     VISPI NIKOLAS 2015 M 50 DO GUBBIO '57"34 ES. B

8     TASSINO EDOARDO 2015 M 50 DO PONTE '57"53 ES. B

9     BICCHIELLI STEFANO 2014 M 50 DO GUBBIO '59"88 ES. B

10   ROMANI ETTORE 2014 M 50 DO FOLIGNO 1'00"08 ES. B

11   SEDRAN MARIO 2014 M 50 DO FOLIGNO 1'00"09 ES. B

12   LIVIERI FRANCESCOMARIA 2014 M 50 DO BASTIA 1'01"18 ES. B

13   BOLDRINI LORENZO 2014 M 50 DO UMBERTIDE 1'02"98 ES. B

14   COLETTI MATTIA 2014 M 50 DO UMBERTIDE 1'03"56 ES. B

15   FASTELLINI TOMMASO 2015 M 50 DO FOLIGNO 1'03"57 ES. B

16   PELLEGRINI FILIPPO 2014 M 50 DO FOLIGNO 1'03"65 ES. B

17   CARFAGNA GIULIO 2014 M 50 DO BASTIA 1'04"66 ES. B

18   TACCONI LEONARDO 2014 M 50 DO FOLIGNO 1'05"02 ES. B

19   VESCOVI JULIAN 2015 M 50 DO PONTE 1'07"59 ES. B

20   CECCHINI GIACOMO 2014 M 50 DO UMBERTIDE 1'07"81 ES. B

21   ZARHOUL YOUSSEF 2014 M 50 DO UMBERTIDE 1'09"89 ES. B

22   CARDINALI FILIPPO 2015 M 50 DO PONTE 1'10"72 ES. B

23   BUONOCORE DANIELE 2015 M 50 DO BASTIA 1'12"06 ES. B

24   GHIGNONI NICOLO' 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'15"68 ES. B

25   CASTILLO PANIURAFRANCESCO ALBERTO 2014 M 50 DO FOLIGNO 1'15"98 ES. B

26   RIVEIRA ERNESTO 2014 M 50 DO FOLIGNO 1'16"30 ES. B

27   MANCINI MATTEO 2015 M 50 DO SPOLETO 1'16"71 ES. B

28   PAOLUCCI DIEGO 2014 M 50 DO UMBERTIDE 1'19"62 ES. B

29   GORI DAMIANO 2014 M 50 DO FOLIGNO 1'23"08 ES. B

30   MATTIANGELI PIETRO 2014 M 50 DO SPOLETO 1'23"38 ES. B

31   GRAGNOLA LUCA 2015 M 50 DO UMBERTIDE 1'24"25 ES. B

32   FIORUCCI MARCO 2014 M 50 DO GUBBIO 1'26"13 ES. B

33   CORVEDDU THOMAS 2015 M 50 DO GUBBIO 1'32"46 ES. B

34   NOVELLI GIACOMO 2014 M 50 DO UMBERTIDE 1'33"07 ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     FODARONI MATTEO 2012 M 50 DO BASTIA '45"12 ES. A

2     LOLLAIO TOMMASO 2012 M 50 DO BASTIA '48"59 ES. A

3     CARLONI ALESSANDRO 2012 M 50 DO ASSISI '48"81 ES. A



4     PORRICELLI MAURO 2013 M 50 DO BASTIA '49"44 ES. A

5     FERRARI DANIELE 2013 M 50 DO BASTIA '49"50 ES. A

6     MONTAGNA GIOELE 2012 M 50 DO FOLIGNO '50"02 ES. A

7     BIAGIONI FEDERICO 2013 M 50 DO FOLIGNO '50"91 ES. A

8     FLORES SAMANIEGO MICHELE ISAEL 2012 M 50 DO BASTIA '50"94 ES. A

9     MASSINI SAMUELE 2013 M 50 DO FOLIGNO '50"96 ES. A

10   DI MATTEO MARIO 2012 M 50 DO BASTIA '51"20 ES. A

11   TROMBETTONI TOMMASO 2012 M 50 DO BASTIA '51"21 ES. A

12   RIGGIO FRANCESCO 2013 M 50 DO FOLIGNO '52"49 ES. A

13   GALLIANI FRANCESCO 2013 M 50 DO SPOLETO '54"05 ES. A

14   NIZZI NICOLA 2013 M 50 DO SPOLETO '55"53 ES. A

15   CIMARELLI GABRIELE 2013 M 50 DO SPOLETO '55"75 ES. A

16   FEDAK MAKSYM 2012 M 50 DO FOLIGNO '55"83 ES. A

17   ASKRI GIULIO 2012 M 50 DO UMBERTIDE '56"60 ES. A

18   BUCO GABRIELE 2012 M 50 DO BASTIA '57"29 ES. A

19   LUZZI JACOPO 2012 M 50 DO FOLIGNO '58"00 ES. A

20   FERRACCI CESARE 2012 M 50 DO FOLIGNO '58"28 ES. A

21   BIANCARELLI LEONARDO 2013 M 50 DO GUBBIO '59"03 ES. A

22   MINNUCCI GIOVANNI 2013 M 50 DO SPOLETO '59"59 ES. A

23   OLIVIERI NICOLA 2012 M 50 DO GUBBIO '59"84 ES. A

24   PALAZZETTI TOMMASO 2013 M 50 DO UMBERTIDE 1'00"40 ES. A

25   DANIELE RICCARDO 2013 M 50 DO SPOLETO 1'02"37 ES. A

26   MASSARI EDOARDO 2013 M 50 DO SPOLETO 1'04"06 ES. A

27   BERTOLINI ANDREA 2013 M 50 DO FOLIGNO 1'09"95 ES. A

28   PALINI RICCARDO 2012 M 50 DO FOLIGNO 1'11"05 ES. A

29   DHARGAY SONAM 2013 M 50 DO ASSISI 1'14"37 ES. A

30   DE MATTEO DIEGO 2013 M 50 DO FOLIGNO 1'50"00 ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M 50 DO UMBERTIDE '37"46 RAGAZZI

2     ROSI SEBASTIANO 2009 M 50 DO GUBBIO '38"02 RAGAZZI

3     SLYVKA TOYMOFY 2010 M 50 DO BASTIA '39"38 RAGAZZI

4     ROSET MATTIA 2009 M 50 DO BASTIA '40"96 RAGAZZI

5     DI GIACOMO DAVIDE 2011 M 50 DO SPOLETO '41"00 RAGAZZI

6     CASACASTI TOMMASO 2011 M 50 DO BASTIA '41"53 RAGAZZI

7     LANITYE CRISTIAN 2010 M 50 DO FOLIGNO '42"00 RAGAZZI

8     IMBROGLIA FILIPPO 2011 M 50 DO BASTIA '42"87 RAGAZZI

9     CAPORALINI ANDREA 2011 M 50 DO BASTIA '43"62 RAGAZZI

10   BELLUCCI GABRIELE 2010 M 50 DO BASTIA '44"16 RAGAZZI

11   DI MATTEO DIEGO 2010 M 50 DO BASTIA '44"44 RAGAZZI

12   ARCANGELI SIMONE 2010 M 50 DO FOLIGNO '45"00 RAGAZZI

13   ARDITI GIULIO 2011 M 50 DO FOLIGNO '46"40 RAGAZZI

14   MANZELLA GIOELE 2011 M 50 DO BASTIA '47"00 RAGAZZI

15   RAGNI FRANCESCO 2009 M 50 DO GUBBIO '49"72 RAGAZZI

16   PERGOLARI ANGELO 2010 M 50 DO FOLIGNO '54"02 RAGAZZI

17   MAURI ALESSANDRO 2011 M 50 DO SPOLETO '58"99 RAGAZZI

18   MAIRA VALERIO 2011 M 50 DO SPOLETO 1'00"00 RAGAZZI

19   PALLERI ALFREDO 2011 M 50 DO UMBERTIDE 1'27"68 RAGAZZI



Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     GALLINELLA FRANCESCO 2009 M 50 DO SPOLETO '35"02 JUNIOR

2     NICOLUCCI LUCA 2008 M 50 DO SPOLETO '35"03 JUNIOR

3     POMPEI FRANCESCO 2009 M 50 DO BASTIA '37"85 JUNIOR

4     POPESCU DARIUS 2008 M 50 DO PONTE '38"44 JUNIOR

5     BIONDI RICCARDO 2008 M 50 DO SPOLETO '41"57 JUNIOR

6     PICCIONI DAVIDE MARIA 2009 M 50 DO BASTIA '47"26 JUNIOR

7     PIERMARINI EMANUELE PATRIZIO 2008 M 50 DO ASSISI '48"19 JUNIOR

8     CIUCCIOMINI RICCARDO 2009 M 50 DO BASTIA '48"45 JUNIOR

9     PATRAUS VASILE DANIEL 2008 M 50 DO UMBERTIDE '50"66 JUNIOR

10   MAMMOLI RICCARDO 2009 M 50 DO FOLIGNO '54"08 JUNIOR

11   CHIOCCI GIACOMO 2009 M 50 DO PONTE '58"92 JUNIOR

12   FACCENDINI FEDERICO 2009 M 50 DO FOLIGNO 1'06"91 JUNIOR

13   MASCIOTTI MATTEO 2009 M 50 DO FOLIGNO 1'21"08 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PIERNERA TOMMASO 2007 M 50 DO PONTE '34"81 CADETTI

3     DEL BENE DOMENICO 2007 M 50 DO SPOLETO '35"08 CADETTI

4     GALLINELLA FEDERICO 2007 M 50 DO SPOLETO '36"40 CADETTI

2     PASSERI GIANMARCO 2006 M 50 DO BASTIA '36"47 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CECCARELLI MARIA 2015 F 50 RA UMBERTIDE 1'02"23 ES. B

2     SARACI ANITA 2015 F 50 RA FOLIGNO 1'06"25 ES. B

3     DI MARCO SILVIA 2016 F 50 RA GUBBIO 1'08"46 ES. B

SARACI ANITA 2015 F 50 RA FOLIGNO 1'08"38 ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     LECCAMUFFI RACHELE 2013 F 50 RA SPOLETO '42"20 ES. A

2     GUERRIERO EMMA 2014 F 50 RA SPOLETO '48"68 ES. A

3     CAPUCCINI ADELE 2013 F 50 RA PONTE '51"72 ES. A

4     MAGRINI AZZURRA 2013 F 50 RA SPOLETO '53"00 ES. A

5     PANNACCI GAIA 2014 F 50 RA GUBBIO '56"58 ES. A

6     VALENTINI ESTER 2014 F 50 RA SPOLETO '59"00 ES. A

7     PEPPOLONI REBECCA 2013 F 50 RA FOLIGNO '59"56 ES. A

8     SOLONI ROSALIA 2014 F 50 RA SPOLETO 1'00"00 ES. A

9     PIETRARELLI BIANCA 2014 F 50 RA FOLIGNO 1'00"30 ES. A

10   LUPINI EVA 2014 F 50 RA GUBBIO 1'01"81 ES. A

11   TANCREDI MARIA 2013 F 50 RA UMBERTIDE 1'04"80 ES. A

12   FELICETTI NICOLE 2014 F 50 RA UMBERTIDE 1'06"00 ES. A

13   CECCAGNOLI MARIA CHIARA 2013 F 50 RA UMBERTIDE 1'08"70 ES. A

14   GIAMMARIOLI LETIZIA 2013 F 50 RA UMBERTIDE 1'13"69 ES. A

15   COCCIA GIORGIA 2013 F 50 RA FOLIGNO 1'17"00 ES. A

16   COLETTI MARTA 2014 F 50 RA UMBERTIDE 1'21"00 ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CHIMENTI MIRIAM 2011 F 50 RA UMBERTIDE '46"26 RAGAZZI

2     MACARIO CASINI VIOLA 2011 F 50 RA FOLIGNO '46"29 RAGAZZI

3     GIACOMETTI SOFIA 2011 F 50 RA GUBBIO '47"38 RAGAZZI

4     RIDOLFI ALICE 2011 F 50 RA FOLIGNO '48"18 RAGAZZI



5     MICHELI ANASTASIA 2012 F 50 RA BASTIA '48"57 RAGAZZI

6     BARATTI BENEDETTA 2011 F 50 RA SPOLETO '50"06 RAGAZZI

7     POPA DELIA 2012 F 50 RA PONTE '50"25 RAGAZZI

8     MARTINA LUDOVICA 2011 F 50 RA PONTE '50"59 RAGAZZI

9     SARGENTI BIANCA 2011 F 50 RA BASTIA '51"26 RAGAZZI

10   PETRINI MARIA ELENA 2012 F 50 RA SPOLETO '51"77 RAGAZZI

11   SIGISMONDI BIANCA 2012 F 50 RA SPOLETO '55"00 RAGAZZI

12   DI ROCCO BIANCA 2012 F 50 RA SPOLETO '56"06 RAGAZZI

13   SILVESTRI GIULIA 2012 F 50 RA FOLIGNO '57"00 RAGAZZI

14   BURCHIELLI GIORGIA 2011 F 50 RA BASTIA '58"15 RAGAZZI

15   MARAN LUCIA 2011 F 50 RA FOLIGNO 1'00"08 RAGAZZI

16   RAGGI MATILDE 2012 F 50 RA SPOLETO 1'00"34 RAGAZZI

17   MENNOLI CHIARA 2012 F 50 RA SPOLETO 1'05"60 RAGAZZI

18   BAZZUCCHI GIULIA 2012 F 50 RA GUBBIO 1'07"00 RAGAZZI

19   CASAGLIA EMMA 2012 F 50 RA GUBBIO 1'10"28 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     DOMENICHINI ASIA 2009 F 50 RA UMBERTIDE '46"93 JUNIOR

2     MARCANTONINI MATILDE 2009 F 50 RA BASTIA '47"56 JUNIOR

3     DIONIGI AMELIE 2010 F 50 RA BASTIA '47"60 JUNIOR

4     FARAGHINI SOFIA 2009 F 50 RA PONTE '47"63 JUNIOR

5     FERRAGUTI MATILDE 2010 F 50 RA FOLIGNO '48"90 JUNIOR

6     CORSALETTI SOFIA 2010 F 50 RA FOLIGNO '49"02 JUNIOR

7     CORSALETTI SOFIA 2010 F 50 RA FOLIGNO '50"04 JUNIOR

8     MOSCIONI AGENESE 2010 F 50 RA UMBERTIDE '50"73 JUNIOR

9     NIZI ANASTASIA 2010 F 50 RA ASSISI '53"28 JUNIOR

10   MUSCI ANNA 2009 F 50 RA SPOLETO 1'01"00 JUNIOR

11   FERRETTI ISABELLA 2010 F 50 RA BASTIA ass JUNIOR

12   FELICI MARIA EVA 2010 F 50 RA SPOLETO JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ALUNNI MARTINA 2008 F 50 RA UMBERTIDE '43"94 CADETTI

2     SOLLEVANTI MARTA 2007 F 50 RA UMBERTIDE '44"75 CADETTI

3     BOCCHINI EVA 2007 F 50 RA SPOLETO '46"02 CADETTI

4     BROGLIONI GIULIA 2008 F 50 RA SPOLETO '48"05 CADETTI

5     MILLI VITTORIA 2008 F 50 RA UMBERTIDE '53"97 CADETTI

6     FIORUCCI ELISA 2007 F 50 RA ASSISI '57"05 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ANSELMI MARGHERITA 2006 F 50 RA BASTIA '37"78 SENIOR

2     TANCI CHIARA 2005 F 50 RA UMBERTIDE '42"13 SENIOR

3     SUADONI MARTINA 2006 F 50 RA SPOLETO '50"00 SENIOR

4     ROCCHI GIADA 2006 F 50 RA UMBERTIDE '52"78 SENIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     SEBASTIANI FERRI TOMMASO 2015 M 50 RA SPOLETO '54"48 ES. B

2     PAOLINI GIACOMO 2014 M 50 RA SPOLETO '55"00 ES. B

3     CARDONA ALESSANDRO 2014 M 50 RA SPOLETO '58"00 ES. B

4     VISPI NIKOLAS 2015 M 50 RA GUBBIO 1'00"05 ES. B

5     LOLLINI PIETRO 2015 M 50 RA BASTIA 1'00"59 ES. B



6     VISPI NIKOLAS 2015 M 50 RA GUBBIO 1'02"07 ES. B

7     BARBETTI MATTEO 2014 M 50 RA GUBBIO 1'08"58 ES. B

8     LOGLISCI ANDREA 2015 M 50 RA SPOLETO 1'11"13 ES. B

9     ZARHLOUL YOUSSEF 2014 M 50 RA UMBERTIDE 1'11"70 ES. B

10   GRAGNOLA LUCA 2015 M 50 RA UMBERTIDE 1'16"57 ES. B

11   NOVELLI GIACOMO 2014 M 50 RA UMBERTIDE 1'23"43 ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     TROIANI ALESSANDRO 2012 M 50 RA FOLIGNO '48"88 ES. A

2     ANGELELLA MATTEO 2013 M 50 RA SPOLETO '49"00 ES. A

3     CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO 2012 M 50 RA BASTIA '49"56 ES. A

4     IAVARONE LORENZO 2012 M 50 RA BASTIA '49"71 ES.A.

5     ANDREANI FRANCESCO 2013 M 50 RA PONTE '55"60 ES. A

6     MONTAGNA GIOELE 2013 M 50 RA FOLIGNO 1'00"02 ES. A

7     PROIETTI JACOPO 2013 M 50 RA SPOLETO 1'00"07 ES. A

8     BUCO GABRIELE 2012 M 50 RA BASTIA 1'00"48 ES. A

9     POPESCU ALEXANDRU 2013 M 50 RA PONTE 1'01"62 ES. A

10   MINNUCCI GIOVANNI 2013 M 50 RA SPOLETO 1'13"07 ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CORICELLI MATTEO 2010 M 50 RA SPOLETO '42"02 RAGAZZI

2     CAPORALINI ANDREA 2011 M 50 RA BASTIA '43"45 RAGAZZI

3     ULICI LUKAS IONUT 2010 M 50 RA BASTIA '44"28 RAGAZZI

4     MARTINELLI TOMMASO 2009 M 50 RA GUBBIO '47"35 RAGAZZI

5     MANCINI MATTIA 2011 M 50 RA GUBBIO '48"80 RAGAZZI

6     TROIANI ALESSANDRO 2012 M 50 RA FOLIGNO '49"05 RAGAZZI

7     BELLUCCI GABRIELE 2010 M 50 RA BASTIA '49"16 RAGAZZI

8     BALDELLI VITTORIO 2011 M 50 RA BASTIA '49"85 RAGAZZI

9     MANCINI MATTIA 2011 M 50 RA GUBBIO '51"41 RAGAZZI

10   SMACCHI PIETRO 2009 M 50 RA GUBBIO '51"62 RAGAZZI

11   CAVADENTI LORENZO 2010 M 50 RA BASTIA '51"93 RAGAZZI

12   SANTARELLI LORENZO 2011 M 50 RA SPOLETO 1'01"90 RAGAZZI

13   PIZZONI FUENTES GIORGIO 2012 M 50 RA FOLIGNO 1'03"00 RAGAZZI

14   CAPONIO GIUSEPPE 2012 M 50 RA SPOLETO 1'04"60 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PASSERI GIANMARCO 2006 M 50 RA BASTIA '39"51 CADETTI

2     GALLINELLA FEDERICO 2007 M 50 RA SPOLETO '41"05 CADETTI

3     GAGLIANI GABRIELE 2007 M 50 RA SPOLETO '48"08 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     VALENTINI SAVERIO 2009 M 50 RA SPOLETO '39"09 JUNIOR

2     CAPANNA FEDERICO 2009 M 50 RA SPOLETO '40"02 JUNIOR

3     LECCAMUFFI JOELE 2009 M 50 RA SPOLETO '40"04 JUNIOR

4     MURASECCO EDOARDO 2009 M 50 RA SPOLETO '40"67 JUNIOR

5     SFORNA GIULIO 2008 M 50 RA PONTE '41"20 JUNIOR

6     GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M 50 RA UMBERTIDE '41"40 JUNIOR

7     ROSI SEBASTIANO 2008 M 50 RA GUBBIO '42"01 JUNIOR

8     BEI CHRISTIAN 2008 M 50 RA GUBBIO '42"78 JUNIOR

9     ORLANDI MICHELE 2009 M 50 RA BASTIA '44"22 JUNIOR



10   FERRONI NICOLA 2008 M 50 RA BASTIA '44"79 JUNIOR

11   FANINI RICCARDO 2008 M 50 RA BASTIA '45"66 JUNIOR

12   MILONE MATTEO 2009 M 50 RA PONTE '46"20 JUNIOR

13   PIERMARINI EMANUELE PATRIZIO 2008 M 50 RA ASSISI '47"53 JUNIOR

14   GAROGNOLI LORENZO 2009 M 50 RA UMBERTIDE '54"65 JUNIOR

15   GAROGNOLI TOMMASO 2009 M 50 RA UMBERTIDE 1'11"09 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ANGELONI GAIA 2016 F 50 SL PONTE '50"06 ES. B

2     APPOLLONI MARA 2015 F 50 SL FOLIGNO 1'33"01 ES. B

3     ARCANGELI TERESA 2015 F 50 SL SPOLETO '55"08 ES. B

4     BELLINI MADDALENA 2016 F 50 SL SPOLETO '59"17 ES. B

5     CASTELLANI GINEVRA 2015 F 50 SL FOLIGNO '59"04 ES. B

6     CECCARELLI MARIA 2015 F 50 SL UMBERTIDE 1'01"82 ES. B

7     CIUFOLI ADELE 2016 F 50 SL GUBBIO '52"18 ES. B

8     CORAZZI CHIARA 2016 F 50 SL GUBBIO '57"91 ES. B

9     DI MARCO SILVIA 2015 F 50 SL GUBBIO '52"64 ES. B

10   DIACO KAROLE 2015 F 50 SL FOLIGNO 1'02"11 ES. B

11   DONNOLA MARIA GIULIA 2015 F 50 SL SPOLETO 1'17"77 ES. B

12   FARINA AURORA 2016 F 50 SL PONTE 1'05"35 ES. B

13   FRENGUELLOTTI VIOLA 2016 F 50 SL GUBBIO 1'27"56 ES. B

14   GAGGIOTTI SOFIA 2016 F 50 SL GUBBIO 1'01"81 ES. B

15   GIRLANDA MARIA 2016 F 50 SL GUBBIO '49"80 ES. B

16   GRILLI EMMA 2015 F 50 SL GUBBIO 1'25"69 ES. B

17   MANHXARAJ HAIDI 2016 F 50 SL FOLIGNO 1'21"37 ES. B

18   MAZZOLA EVA 2016 F 50 SL PONTE 1'05"78 ES. B

19   MENICHETTI ANNA 2016 F 50 SL GUBBIO 1'15"05 ES. B

20   OSFOR BAYAN 2016 F 50 SL UMBERTIDE 1'10"87 ES. B

21   PANTALEO ILENIA 2016 F 50 SL PONTE 1'08"13 ES. B

22   PANTALEO GIADA 2016 F 50 SL PONTE 1'14"79 ES. B

23   PASQUINELLI ALICE 2016 F 50 SL SPOLETO 1'12"84 ES. B

24   PASSERI SARA 2015 F 50 SL GUBBIO 1'31"75 ES. B

25   PASTORELLI CHIARA 2016 F 50 SL BASTIA 1'00"41 ES. B

26   RAMPACCI NICOL 2016 F 50 SL UMBERTIDE 1'06"95 ES. B

27   RICCI ELENA 2016 F 50 SL FOLIGNO 1'15"06 ES. B

28   ROSSI ROSSANA 2015 F 50 SL SPOLETO 1'28"95 ES. B

29   SARACI ANITA 2015 F 50 SL FOLIGNO '46"16 ES. B

30   SONAGLI VIOLA 2016 F 50 SL UMBERTIDE 1'16"33 ES. B

31   SVYRIDENKO KIRA 2015 F 50 SL SPOLETO '56"05 ES. B

32   VITALI ANNA 2016 F 50 SL FOLIGNO '55"06 ES. B

33   VITTORI ANNA 2015 F 50 SL PONTE 1'02"80 ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     LECCAMUFFI RACHELE 2013 F 50 SL SPOLETO '36"00 ES. A

2     PLACUCCI FATIMA 2013 F 50 SL GUBBIO '38"89 ES. A

3     GRILLI GIULIA 2013 F 50 SL GUBBIO '38"91 ES. A

4     CAPODICASA ASIA 2013 F 50 SL FOLIGNO '41"59 ES. A

5     BELLUCCI ANNA 2013 F 50 SL BASTIA '41"73 ES. A

6     BOCCALI ANNA 2013 F 50 SL PONTE '42"00 ES. A

7     CAPUCCINI ADELE 2013 F 50 SL PONTE '42"10 ES. A



8     GUERRIERO EMMA 2014 F 50 SL SPOLETO '42"86 ES. A

9     PIETRARELLI BIANCA 2014 F 50 SL FOLIGNO '43"00 ES. A

10   PIGNATIELLO MELISSA 2013 F 50 SL FOLIGNO '44"14 ES. A

11   MAGRINI AZZURRA 2013 F 50 SL SPOLETO '44"34 ES. A

12   PATRULESCU SOFIA GEORGIANA 2013 F 50 SL FOLIGNO '44"75 ES. A

13   RICCI VITTORIA 2013 F 50 SL FOLIGNO '45"00 ES. A

14   LUPINI EVA 2014 F 50 SL GUBBIO '45"63 ES. A

15   MARCANTONINI VITTORIA 2014 F 50 SL BASTIA '45"97 ES. A

16   SOLONI ROSALIA 2014 F 50 SL SPOLETO '46"00 ES. A

17   PEPPOLONI REBECCA 2013 F 50 SL FOLIGNO '46"74 ES. A

18   GENTILI VITTORIA 2013 F 50 SL SPOLETO '48"00 ES. A

19   TOMASSOLI GIULIA 2013 F 50 SL GUBBIO '49"48 ES. A

20   CARLETTI IRENE 2014 F 50 SL UMBERTIDE '49"59 ES. A

21   SORBINO BIANCA 2014 F 50 SL UMBERTIDE '49"75 ES. A

22   VERDE LUCIA CATALEYHA 2013 F 50 SL FOLIGNO '51"00 ES. A

23   COCCIA DESYREE 2014 F 50 SL SPOLETO '51"35 ES. A

24   MONCALLLI LAURA 2013 F 50 SL GUBBIO '52"00 ES. A

25   CALZUOLA CARLOTTA 2014 F 50 SL GUBBIO '52"14 ES. A

26   PANNACCI GAIA 2014 F 50 SL GUBBIO '53"09 ES. A

27   TANCREDI MARIA 2013 F 50 SL UMBERTIDE '53"33 ES. A

28   FELICETTI NICOLE 2013 F 50 SL UMBERTIDE '53"56 ES. A

29   ROSSI ALESSIA 2013 F 50 SL GUBBIO '53"86 ES. A

30   MINELLI VITTORIA MARIA 2013 F 50 SL GUBBIO '54"91 ES. A

31   FIORUCCI ELENA 2013 F 50 SL GUBBIO '55"09 ES. A

32   BECCHETTI ELENA 2013 F 50 SL UMBERTIDE '56"10 ES. A

33   VALENTINI ESTER 2014 F 50 SL SPOLETO '56"48 ES. A

34   NAPPINI CHIARA 2014 F 50 SL FOLIGNO '57"07 ES. A

35   CISTELLINI MARINA 2013 F 50 SL BASTIA '57"84 ES. A

36   SHPATINA CHIARA 2013 F 50 SL SPOLETO '58"06 ES. A

37   CONTINI SOFIA 2014 F 50 SL BASTIA '59"00 ES. A

38   GIULIETTI GEMMA 2013 F 50 SL SPOLETO 1'01"04 ES. A

39   MENICONI VITTORIA 2013 F 50 SL UMBERTIDE 1'03"31 ES. A

40   PESCETELLI NOEMI 2013 F 50 SL FOLIGNO 1'04"25 ES. A

41   NAPPI GIORGIA 2014 F 50 SL SPOLETO 1'07"08 ES. A

42   RAGGI MATILDE 2014 F 50 SL SPOLETO 1'09"37 ES. A

43   COCCIA GIORGIA 2013 F 50 SL FOLIGNO 1'12"98 ES. A

44   GRILLI EVA 2014 F 50 SL GUBBIO 1'20"59 ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     RIDOLFI ALICE 2011 F 50 SL FOLIGNO '34"44 RAGAZZI

2     LILLI VITTORIA 2012 F 50 SL BASTIA '35"03 RAGAZZI

3     BRUNACCI GINEVRA 2012 F 50 SL BASTIA '36"00 RAGAZZI

4     PETRINI MARIA ELENA 2012 F 50 SL SPOLETO '36"00 RAGAZZI

5     CHIMENTI MIRIAM 2011 F 50 SL UMBERTIDE '36"16 RAGAZZI

6     MIRTI VITTORIA 2012 F 50 SL BASTIA '37"20 RAGAZZI

7     TRUFFELLI NOEMI 2012 F 50 SL UMBERTIDE '38"96 RAGAZZI

8     CORGNOLINI ANNA VITTORIA 2011 F 50 SL UMBERTIDE '39"16 RAGAZZI

9     BARATTI BENEDETTA 2011 F 50 SL SPOLETO '39"72 RAGAZZI

10   GIACOMETTI SOFIA 2011 F 50 SL GUBBIO '39"97 RAGAZZI



11   RICCI GINEVRA 2011 F 50 SL FOLIGNO '40"00 RAGAZZI

12   DESANTIS AURORA 2011 F 50 SL FOLIGNO '40"06 RAGAZZI

13   MANCINI BEATRICE 2012 F 50 SL SPOLETO '40"06 RAGAZZI

14   SIGISMONDI BIANCA 2012 F 50 SL SPOLETO '41"00 RAGAZZI

15   BURCHIELLI GIORGIA 2011 F 50 SL BASTIA '41"09 RAGAZZI

16   TEGA ANNA SOFIA 2011 F 50 SL FOLIGNO '41"60 RAGAZZI

17   FRATEPIETRO ANNA 2011 F 50 SL SPOLETO '42"09 RAGAZZI

18   KASA AMELIA 2011 F 50 SL BASTIA '42"34 RAGAZZI

19   VANNI BEATRICE 2012 F 50 SL PONTE '43"00 RAGAZZI

20   MENNOLI CHIARA 2012 F 50 SL SPOLETO '43"07 RAGAZZI

21   PROIETTI  PESCI MARTINA 2011 F 50 SL SPOLETO '44"00 RAGAZZI

22   POPA DELIA 2012 F 50 SL PONTE '44"24 RAGAZZI

23   CHIOCCHI NOEMI 2012 F 50 SL SPOLETO '44"35 RAGAZZI

24   GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F 50 SL BASTIA '44"53 RAGAZZI

25   VICOLI GIORGIA 2012 F 50 SL FOLIGNO '44"98 RAGAZZI

26   SILVESTRI GIULIA 2012 F 50 SL FOLIGNO '45"53 RAGAZZI

27   SARGENTI BIANCA 2011 F 50 SL BASTIA '45"72 RAGAZZI

28   MARTINA LUDOVICA 2011 F 50 SL PONTE '45"88 RAGAZZI

29   BONTENPI CAMILLA 2011 F 50 SL SPOLETO '46"02 RAGAZZI

30   MOSCATELLI SOFIA 2011 F 50 SL FOLIGNO '46"76 RAGAZZI

31   BATTISTINI FRATELLINI BRIGITTA SIMONETTA 2012 F 50 SL BASTIA '46"94 RAGAZZI

32   LOPPARELLI ELISA 2012 F 50 SL FOLIGNO '47"76 RAGAZZI

33   BAZZUCCHI GIULIA 2012 F 50 SL GUBBIO '48"00 RAGAZZI

34   LORETI RACHELE 2012 F 50 SL FOLIGNO '48"03 RAGAZZI

35   MORETTI SOFIA 2012 F 50 SL FOLIGNO '50"06 RAGAZZI

36   MARAN LUCIA 2011 F 50 SL SPOLETO '50"85 RAGAZZI

37   CASAGLIA EMMA 2012 F 50 SL GUBBIO '52"49 RAGAZZI

38   CALDERINI GIULIA 2012 F 50 SL FOLIGNO '55"00 RAGAZZI

39   KORCHI BUTEINA 2012 F 50 SL BASTIA '55"70 RAGAZZI

40   MASCIOLINI MARIA CHIARA 2011 F 50 SL BASTIA '55"94 RAGAZZI

41   PYLAT SOPYA 2011 F 50 SL FOLIGNO 1'00"00 RAGAZZI

42   MATTIACCI ILARIA 2011 F 50 SL FOLIGNO 1'17"07 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PIORICO ELENA 2010 F 50SL FOLIGNO '30"22 JUNIOR

2     BROZZETTI MARIA 2009 F 50SL BASTIA '32"00 JUNIOR

3     LONGETTI GIULIA 2010 F 50SL BASTIA '32"07 JUNIOR

5     MASSARI ANNA 2009 F 50SL SPOLETO '33"03 JUNIOR

6     BARBAN CHIARA 2009 F 50 SL UMBERTIDE '33"22 JUNIOR

7     FERRAGUTI MATILDE 2010 F 50SL FOLIGNO '35"06 JUNIOR

9     PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F 50 SL BASTIA '36"84 JUNIOR

10   MOSCIONI AGNESE 2010 F 50 SL UMBERTIDE '38"11 JUNIOR

11   MARCANTONINI MATILDE 2009 F 50 SL BASTIA '39"06 JUNIOR

13   MASSARI CARLOTTA 2009 F 50SL SPOLETO '40"00 JUNIOR

14   FARAGHINI SOFIA 2009 F 50 SL PONTE '40"09 JUNIOR

15   DIONIGI AMELIE 2010 F 50 SL BASTIA '40"13 JUNIOR

16   QUADRELLI CHIARA 2009 F 50 SL ASSISI '41"07 JUNIOR

18   CORSALETTI SOFIA 2010 F 50SL FOLIGNO '42"00 JUNIOR

19   BEATI ARIANNA 2010 F 50 SL PONTE '48"73 JUNIOR

20   TANTUCCI LINDA 2010 F 50 SL PONTE '49"78 JUNIOR



22   CENTONZE SOFIA 2010 F 50SL SPOLETO '50"06 JUNIOR

23   CASTILLO PANIURA GIORGIA 2010 F 50SL FOLIGNO '53"06 JUNIOR

24   FELICI MARIA EVA 2010 F 50SL SPOLETO 1'02"00 JUNIOR

25   MUSCI ANNA 2009 F 50SL SPOLETO 1'02"00 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     SORIGNANI SARA 2007 F 50SL BASTIA '32"53 CADETTI

2     INESI ASIRI LUCIA 2008 F 50SL BASTIA '33"02 CADETTI

3     SOLLEVANTI MARTA 2007 F 50 SL UMBERTIDE '33"81 CADETTI

4     BOCCHINI EVA 2007 F 50SL SPOLETO '34"00 CADETTI

5     ALUNNI MARTINA 2008 F 50 SL UMBERTIDE '34"18 CADETTI

6     ALUNNI LISA 2008 F 50 SL UMBERTIDE '35"26 CADETTI

7     ZATTI LINDA 2007 F 50 SL BASTIA '35"63 CADETTI

8     MONALDI NICOLE 2007 F 50 SL UMBERTIDE '35"91 CADETTI

9     FIORUCCI ELISA 2007 F 50 SL ASSISI '47"37 CADETTI

10   GRANDA THAIS 2008 F 50 SL PONTE '58"01 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     ANSELMI MARGHERITA 2006 F 50 SL BASTIA '32"81 SENIOR

2     FORTUNATI GIULIA 2002 F 50 SL BASTIA '42"37 SENIOR

3     CORSALETTI SOFIA 2010 F 50 SL BASTIA '46"27 SENIOR

4     SUADONI MARTINA 2006 F 50SL SPOLETO '58"00 SENIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CARDONA ALESSANDRO 2014 M 50 SL SPOLETO '41"00 ES. B

2     CHIAHAHIA DARIO 2015 M 50 SL PONTE '45"19 ES. B

3     SEBASTIANI FERRI TOMMASO 2015 M 50 SL SPOLETO '48"60 ES. B

4     ANCELLOTTI GABRIELE 2014 M 50 SL BASTIA '48"94 ES. B

5     BARBETTI MATTEO 2014 M 50 SL GUBBIO '49"50 ES. B

6     GANEA AMADEO 2014 M 50 SL PONTE '50"15 ES. B

7     BABARELLI GIANMARCO 2014 M 50 SL BASTIA '50"28 ES. B

8     PAOLINI GIACOMO 2014 M 50 SL SPOLETO '50"41 ES. B

9     ROGARI NICOLA 2014 M 50 SL GUBBIO '51"78 ES. B

10   BRUGHINI NICOLÓ 2015 M 50 SL BASTIA '51"87 ES. B

11   BICCHIELLI STEFANO 2014 M 50 SL GUBBIO '51"96 ES. B

12   BOLDRINI LORENZO 2014 M 50 SL UMBERTIDE '52"23 ES. B

13   PIOLI EDOARDO 2014 M 50 SL SPOLETO '54"73 ES. B

14   BUGIANTELLA MATTIA 2014 M 50 SL FOLIGNO '56"37 ES. B

15   VISPI NIKOLAS 2015 M 50 SL GUBBIO '58"26 ES. B

16   ROMANI ETTORE 2014 M 50 SL FOLIGNO '59"09 ES. B

17   TASSINO EDOARDO 2015 M 50 SL PONTE '59"28 ES. B

18   BRUFANI PIETRO 2014 M 50 SL ASSISI 1'01"28 ES. B

19   BERTOLINO ANDREA 2015 M 50 SL FOLIGNO 1'02"00 ES. B

20   PELLEGRINI FILIPPO 2014 M 50 SL FOLIGNO 1'03"08 ES. B

21   RIVEIRA ERNESTO 2014 M 50 SL FOLIGNO 1'04"00 ES. B

22   CASTILLO PANIURAFRANCESCO ALBERTO 2014 M 50 SL FOLIGNO 1'05"36 ES. B

23   SEDRAN MARIO 2014 M 50 SL FOLIGNO 1'06"06 ES. B

24   VESCOVI JULIAN 2015 M 50 SL PONTE 1'07"13 ES. B

25   GORI DAMIANO 2014 M 50 SL FOLIGNO 1'07"45 ES. B



26   CECCHINI GIOACOMO 2014 M 50 SL UMBERTIDE 1'07"84 ES. B

27   CARDINALI FILIPPO 2015 M 50 SL PONTE 1'08"10 ES. B

28   ROSETTI RAMON FILIPPO 2015 M 50 SL GUBBIO 1'08"43 ES. B

29   GHIGNONI NICOLO' 2014 M 50 SL UMBERTIDE 1'10"23 ES. B

30   MANCINI MATTEO 2015 M 50 SL SPOLETO 1'12"25 ES. B

31   PAOLUCCI DIEGO 2014 M 50 SL UMBERTIDE 1'18"26 ES. B

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PACICO GIOELE 2012 M 50SL FOLIGNO '34"05 ES. A

2     MELONI SAMUELE 2013 M 50SL FOLIGNO '36"02 ES. A

3     FODARONI MATTEO 2012 M 50 SL BASTIA '36"32 ES.A

4     IAVARONE LORENZO 2012 M 50 SL BASTIA '36"38 ES. A

5     ANGELELLA MATTEO 2013 M 50SL SPOLETO '36"61 ES. A

6     CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO 2012 M 50 SL BASTIA '37"41 ES. A

7     BIAGIONI FEDERICO 2012 M 50SL FOLIGNO '39"17 ES. A

8     DI MATTEO MARIO 2012 M 50 SL BASTIA '39"43 ES. A

9     PIZZONI FUENTES GIORGIO 2012 M 50SL FOLIGNO '40"08 ES. A

10   CARLONI ALESSANDRO 2012 M 50 SL BASTIA '40"45 ES.A

11   PORRICELLI MAURO 2013 M 50 SL BASTIA '41"55 ES. A

12   TROMBETTONI TOMMASO 2012 M 50 SL BASTIA '41"68 ES. A

13   MASSINI SAMUELE 2013 M 50SL FOLIGNO '42"07 ES. A

14   TROIANI ALESSANDRO 2012 M 50 SL FOLIGNO '42"28 ES. A

15   ANDREANI FRANCESCO 2013 M 50 SL PONTE '42"39 ES. A

16   FERRARI DANIELE 2013 M 50 SL BASTIA '42"53 ES. A

17   POPESCU ALEXANDRU 2013 M 50 SL PONTE '43"37 ES. A

18   VOLPI CRISTIAN 2013 M 50SL FOLIGNO '43"51 ES. A

19   FLORES SAMANIEGO MICHELE ISAEL 2012 M 50 SL BASTIA '44"06 ES. A

20   OLIVIERI NICOLA 2012 M 50SL GUBBIO '45"15 ES. A

21   FEDAK MAKSYM 2012 M 50SL FOLIGNO '46"08 ES. A

22   LOLLAIO TOMMASO 2012 M 50 SL BASTIA '46"22 ES. A

23   RIGGIO FRANCESCO 2013 M 50SL FOLIGNO '46"91 ES. A

24   CIMARELLI GABRIELE 2013 M 50SL SPOLETO '47"66 ES. A

25   BIANCARELLI LEONARDO 2013 M 50SL GUBBIO '47"71 ES. A

26   NIZZI NICOLA 2013 M 50SL SPOLETO '48"00 ES. A

27   DHARGAY SONAM 2013 M 50 SL ASSISI '48"01 ES. A

28   ASKRI GIULIO 2012 M 50 SL UMBERTIDE '50"35 ES. A

29   PALAZZETTI TOMMASO 2013 M 50 SL UMBERTIDE '50"47 ES. A

30   CAPONIO GIUSEPPE 2012 M 50SL SPOLETO '51"00 ES. A

31   FERRACCI CESARE 2012 M 50SL FOLIGNO '53"07 ES. A

32   PROIETTI JACOPO 2013 M 50SL SPOLETO '54"00 ES. A

33   DANIELE RICCARDO 2013 M 50SL SPOLETO '54"07 ES. A

34   LUZZI JACOPO 2012 M 50SL FOLIGNO '55"04 ES. A

35   GALLIANI FRANCESCO 2013 M 50SL SPOLETO '55"07 ES. A

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     CORICELLI MATTEO 2010 M 50SL SPOLETO '31"00 RAGAZZI

2     TABACARU CRISTIAN 2011 M 50SL FOLIGNO '33"04 RAGAZZI

3     CAPORALINI ANDREA 2011 M 50 SL BASTIA '33"50 RAGAZZI

4     SLYVKA TYMOFIY 2010 M 50 SL BASTIA '34"00 RAGAZZI

5     ARCANGELI SIMONE 2010 M 50SL FOLIGNO '34"05 RAGAZZI



6     LANITE CRISTIAN 2010 M 50SL FOLIGNO '34"07 RAGAZZI

7     DI MATTEO DIEGO 2010 M 50 SL BASTIA '34"31 RAGAZZI

8     DI GIACOMO DAVIDE 2011 M 50SL SPOLETO '34"49 RAGAZZI

9     ULICI LUKAS IONUT 2010 M 50 SL BASTIA '34"56 RAGAZZI

10   MANCINI MATTIA 2011 M 50SL GUBBIO '35"00 RAGAZZI

11   CASACASTI TOMMASO 2011 M 50 SL BASTIA '36"25 RAGAZZI

12   BALDELLI VITTORIO 2011 M 50 SL BASTIA '37"24 RAGAZZI

13   SMACCHI PIETRO 2009 M 50 SL GUBBIO '37"36 RAGAZZI

14   ARDITI GIULIO 2011 M 50SL FOLIGNO '38"00 RAGAZZI

15   RAGNI FRANCESCO 2009 M 50 SL GUBBIO '38"64 RAGAZZI

16   IMBROGLIA FILIPPO 2011 M 50 SL BASTIA '40"00 RAGAZZI

17   MARTINELLI TOMMASO 2009 M 50 SL GUBBIO '41"19 RAGAZZI

18   TOMASSINI ARON 2011 M 50 SL BASTIA '43"15 RAGAZZI

19   MELONI TOMMASO 2011 M 50SL FOLIGNO '43"89 RAGAZZI

20   MANZELLA GIOELE 2011 M 50 SL BASTIA '44"76 RAGAZZI

21   PERGOLARI ANGELO 2010 M 50SL FOLIGNO '45"80 RAGAZZI

22   NIKA LUCA MARASH 2011 M 50 SL BASTIA '46"90 RAGAZZI

23   FOLTEA DAVID  2010 M 50 SL BASTIA '48"28 RAGAZZI

24   SANTARELLI LORENZO 2011 M 50SL SPOLETO '52"05 RAGAZZI

25   PALLERI ALFREDO 2011 M 50 SL UMBERTIDE 1'11"57 RAGAZZI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     POPESCU DARIUS 2008 M 50 SL PONTE '28"65 JUNIOR

2     MURASECCO EDOARDO 2009 M 50SL SPOLETO '29"07 JUNIOR

3     NICOLUCCI LUCA 2008 M 50SL SPOLETO '30"00 JUNIOR

4     LECCAMUFFI JOELE 2009 M 50SL SPOLETO '30"09 JUNIOR

5     GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M 50 SL UMBERTIDE '30"81 JUNIOR

6     ROSET MATTIA 2009 M 50 SL BASTIA '30"84 JUNIOR

7     GALLINELLA FRANCESCO 2009 M 50SL SPOLETO '31"00 JUNIOR

8     OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M 50 SL FOLIGNO '31"00 JUNIOR

9     SCARPONE GABRIELE 2009 M 50SL SPOLETO '31"03 JUNIOR

10   CAPANNA FEDERICO 2009 M 50SL SPOLETO '31"04 JUNIOR

11   ORLANDI MICHELE 2009 M 50 SL BASTIA '31"50 JUNIOR

12   EMANUELLI SERGIO 2008 M 50 SL FOLIGNO '32"09 JUNIOR

13   BOCCALI EDOARDO 2008 M 50 SL PONTE '32"24 JUNIOR

14   BIONDI RICCARDO 2008 M 50SL SPOLETO '33"05 JUNIOR

15   BEI CRISTIAN 2008 M 50 SL GUBBIO '33"34 JUNIOR

16   FANINI RICCARDO 2008 M 50 SL BASTIA '34"38 JUNIOR

17   MILONE MATTEO 2009 M 50 SL PONTE '34"75 JUNIOR

18   FERRONI NICOLA 2008 M 50 SL BASTIA '34"79 JUNIOR

19   ROSI SEBASTIANO 2008 M 50 SL GUBBIO '34"86 JUNIOR

20   MINESTRINI ALESSANDRO 2009 M 50SL SPOLETO '35"00 JUNIOR

21   SFORNA GIULIO 2008 M 50 SL PONTE '35"13 JUNIOR

22   CIUCCIOMINI RICCARDO 2009 M 50 SL BASTIA '39"26 JUNIOR

23   PICCIONI DAVIDE MARIA 2009 M 50 SL BASTIA '39"44 JUNIOR

24   CHIOCCI GIACOMO 2009 M 50 SL PONTE '41"38 JUNIOR

25   PATARAUS VASILE DANIEL 2008 M 50 SL UMBERTIDE '43"76 JUNIOR

26   MAMMOLI RICCARDO 2009 M 50 SL FOLIGNO '46"60 JUNIOR

27   GAROGNOLA LORENZO 2009 M 50 SL UMBERTIDE '48"68 JUNIOR



28   FACCENDINI FEDERICO 2009 M 50SL FOLIGNO '53"00 JUNIOR

29   BARABANI ANDREA 2009 M 50 SL ASSISI 1'05"75 JUNIOR

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     LABIGNAN FRANCESCO 2006 M 50 SL UMBERTIDE '26"78 CADETTI

2     CENSINI LORENZO 2007 M 50 SL BASTIA '28"50 CADETTI

3     PIERNERA TOMMASO 2007 M 50 SL PONTE '29"45 CADETTI

4     PASSERI GIANMARCO 2006 M 50 SL BASTIA '30"40 CADETTI

5     GHIANDONI EDOARDO 2007 M 50 SL BASTIA '34"93 CADETTI

6     GAGLIANI GABRIELE 2007 M 50SL SPOLETO '37"03 CADETTI

Pos Cognome Nome ANNO S GARA Piscina Tempo CATEGORIA

1     PIORIGO MATTIA 2005 M 50 SL BASTIA '28"50 SENIOR

2     ANTONINI DIEGO 2001 M 50 SL BASTIA '29"90 SENIOR


